UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Sơn Hòa, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tiếp công dân định kỳ tháng 6/2024 (ngày 10/6/2024)

của Chủ tịch UBND huyện

Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 01/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về tổ chức tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện,

UBND huyện thông báo thời gian, địa điểm và hồ sơ đăng ký tiếp công dân định

kỳ tháng 6/2024 (ngày 10/6/2024) của đồng chí Chủ tịch UBND huyện, như sau:

1. Thời gian thực hiện đăng ký tiếp: Từ ngày 27/5/2024 đến hết ngày

03/6/2024. Lưu ý: Chủ tịch UBND huyện chỉ xem xét tiếp công dân định kỳ

tháng 6/2024 đối với những trường hợp đã thực hiện đăng ký trước theo thời gian

nêu trên.

2. Địa điểm thực hiện đăng ký tiếp: Công dân đến tại Trụ sở Tiếp công

dân huyện (Số 20A Nguyễn Thị Minh Khai, thị trấn Củng Sơn) để thực hiện việc

đăng ký tiếp công dân.

3. Hồ sơ đăng ký tiếp, gồm:

+ Phiếu đăng ký tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện (theo

mẫu được ban hành kèm theo Thông báo này);

+ Đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo quy định tại Khoản 2,

Điểm b Khoản 4 Điều 8 và Điều 49 Luật Khiếu nại năm 2011, theo Mẫu số 01 ban

hành kèm theo Nghị định 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại năm 2011; Khoản 1

Điều 23 Luật Tố cáo năm 2018; Điểm a, Khoản 2 Điều 6 Thông tư số

05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình

xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

+ Giấy uỷ quyền khiếu nại (nếu là người được uỷ quyền thực hiện việc

khiếu nại) được thực hiện theo Mẫu số 02 ban hành kèm theo Nghị định

124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ;

+ Văn bản cử người đại diện (nếu là người được cử đại diện để trình bày

nội dung khiếu nại khi có nhiều người cùng khiếu nại về một nội dung) theo quy

định tại Khoản 2 Điều 7 Nghị định 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ;

+ Quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu, các tài liệu có liên quan (trường

hợp khiếu nại lần hai, các vụ việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện

quy định tại Khoản 2 Điều 18 Luật Khiếu nại năm 2011);

+ Các tài liệu khác có liên quan đến nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh (nếu có).

2

Trên đây là thông báo về việc đăng ký tiếp công dân định kỳ tháng 6/2024

(ngày 10/6/2024) của Chủ tịch UBND huyện, UBND huyện thông báo và đề nghị

Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thanh truyền hình huyện thông tin để các

tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- UBKT Huyện uỷ, Văn phòng Huyện uỷ;

- Các cơ quan, ban ngành;

- UBND các xã, thị trấn;

- TT. VHTT và TTTH huyện;

- Chánh, Phó CVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Phi Công

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Sơn Hoà, ngày………..tháng………năm…………)

Họ và tên:……………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………

Số điện thoại:………………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu/CCCD:…………… ………..ngày/tháng/năm cấp…………..

Nơi  cấp……………………………………………………………………………..

Nội dung (tài liệu, chứng cứ kèm theo nếu có):

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Yêu cầu giải quyết:

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:29:13+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Đoàn Phi Công<doanphicong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T08:10:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hòa<sonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T08:10:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hòa<sonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T08:11:43+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hòa<sonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!